

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большая Зеленина ул., д.1/44, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч четыреста четыре рубля 21 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						1,2		13 404,21
<b>РСУ</b>						0,2		11 660,84
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 1, крыльцо) БП-00024068 ЦПС М300 25 кг БП-00024753 Доска обрезная 25*100*6000 1-2 сорт профилированная БП-00022341 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,2	58 304,20	11 660,84	
				кг	150	9,07	1 360,50	
				м3	0,09	12 500,00	1 125,00	
				м.п.	6	49,28	295,68	
Прямые затраты по разделу:							5 891,97	
в т. ч. зарплата:							2 965,43	
Накладные расходы по разделу:							2 164,76	
Сметная прибыль по разделу:							1 660,64	
НДС 20% по разделу:							1 943,47	
Итого по разделу, включая НДС:							11 660,84	
<b>ЭТУ</b>						1		1 743,37
2	1	Смена светильников: светодиод. БП-00021026 Светильник светодиодный ДБП-12w 6500К 900Лм круглый пластиковый IP65 белый ОНЛАЙТ	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 743,37	1 743,37	
				шт	1	414,70	414,70	
Прямые затраты по разделу:							878,14	
в т. ч. зарплата:							463,44	
Накладные расходы по разделу:							333,68	
Сметная прибыль по разделу:							240,99	
НДС 20% по разделу:							290,56	
Итого по разделу, включая НДС:							1 743,37	
Прямые затраты по всем разделам:							6 770,11	
в т. ч. зарплата:							3 428,87	

Накладные расходы по всем разделам:

2 498,44

Сметная прибыль по всем разделам:

1 901,63

НДС 20% по всем разделам:

2 234,03

Итого по разделам, включая НДС:

13 404,21

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.